Мl,ниrципаJIьное бюджетное общеобразовательное учреждение
косновная r-iбшеобразовatтельная шкоjIа Ns 1 2)}

ПРИКАЗ Np 2

17.01.2022 r х. Казеяно -Кужсlрскrтй

Об утверждеЕии стоимости горячего питания
в день Еа одн{}го обучающегосff возраетной категории 7-11 леъ 12 лет rr старше

I{а основанtли Постановjlения от 17.01 2а22 г,Ns 11 дмо lrКошехабльский районil <Об

\iтверждении стоиL{ости горячего tIитания в денЬ на одного об_yчаютцегося возрастноit

категOрирi 7-1tr леъ 12 :ieT и старше в общеобразовательньlх )",чрежýiэниях Мо
<Кошехабльскrrй район>

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утверлить список об,ччающихся льготнI4ков на второе пOл_Yгодие 2в21-2о22 yчебного года,

( С)пи cclK при:rагается).

2,У:,верлить cTo}lмocTb питания в день на одного обучающегося возрастной категории 7- 1i

лет. (Стоимость завтрака --.- 59,З0 рублей, стоиN{ость обеда -
11.71 рублей).

З. Утверлитъ cто}lмocтb питания в день на одного обучающегося возраствой категории
"l2

лет

и старше. (Стоимость завтрака _* 66,85 рублеli. стоимостъ обеда -
82,З0 рублей).

4.Утвердиl]ь стоимостъ питания в день }1а о/{ного об_ччаюшегося-jlьгот}l}Iка:

-обучаtоttуltеся с ОВЗ 7-1I ле1,11: зсrвпц)ак 59.30 руб. обеd 77-7l руб.
-оilучаюultlесrt с ОВЗ 12 .1епl u ct?,lapure: заsmрак б6.Вб py,{l. обеii 82.3а ц,6.
-0 е mu-tlHBa.luc) bt : з{tвlпрак б б. В 5 руб,
-Оепtr,t-сuрОmы, осma(jLttuеcrl без псlпеченuя роdumелей; завtl,tpак бб,85 ръ,б.

-обучаюtttrttеся, нttхос)яl{|ltеся в tttpуaHoit )!(:uзr!.еннOti сttmуацuu {з,tctltott.llyllltte, Lt} ce.t,teii

беж,еttцев, ()казавltll.tеся в эксmречlаlъньLх vсlовttях): завmрак бб.85 ру-б.

-deпtlt uз ,ц,нrszоdеп,lttьlх cellelt: зO{trпр{lк бб,.85 и,б-

4.Контроль за исполнением гrриказа оставj]яю за собой.

Симоненко Л.П.
\2, ХУТOр
.0грl,

|,4fiсу м0
,rКйi:сха{льсIий

ttguчф 12t

{0Btitaнtlя

оЬщsсtliа"сЁiтt:ъя:l;